
 
 
Información General
 
Entidad : PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ
Unidad Tramitadora : GABINETE DE PRESIDENCIA
Expediente : 295/22
Objeto : Adquisición de trofeos y medallas para ayuntamientos de la provincia
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 8.265,00€
Importe de licitación con impuestos : 10.000,65€
Fecha Publicación : 16 - 06 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 17 - 06 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 23 - 06 - 2022 14:00
C.P.V. :
[ 39298700 ]  Trofeos.
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[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2022-0105000001-0.paxe

69HWvqOUB7NwrDKA0pY0wBW4kSc=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

7/
06

/2
02

2 
9:

03
:5

2.


